

چهارشنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۸ ۳۰ صفر ۱۴۴۱‏۲۰ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

فتحي: عوامل ايجاد شايعات از برد استقلال ناراحتند

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد می‌گویند من بر کنار شدم، وقتی نتیجه نمی‌گیرم هم می‌گویند فتحي استعفا کرده است، امير حسين فتحي در خصوص شایعهای که بعد از برد استقلال مقابل گل ریحان پیرامون استعفاي وی مطرح شد اظهار داشت: مطمئن باشید پشت انتشار این خبرها اهدافی است که آنهايي که به دنبال بر هم زدن آرامش استقلال و مدیرانش هستند باید به زودی پاسخگوی این اهداف خود باشند.

وی افزود: وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد و می‌بازد یا مساوی می‌کند می‌گویند من برکنار شدم، وقتی هم می‌بریم می‌گویند فتحي استعفا کرده است.در این بین هواداران استقلال هم تحت تاثیر اینگونه خبرهای کذب و بی اساس قرار می‌گیرند. هواداران استقلال بداندن آنهایی که این شایعات را می‌سازند طاقت پیروزی استقلال را نداشتند و این‌ها همان‌هایی هستند که از آراش این تیم و مربی و بازیکنش ناراحت می‌شوند.

مدیرعامل باشگاه استقلال در پایان گفت: استقلال بازی را برده ظاهرا یک عده ناراحت شده اند که نکند این تیم روی دور بیفتد. هواداران استقلال به هوش باشند که اجازه ندهند کوچکترین شایعهای تیمشان را بر هم بزنند.امیدوار هستم استقلال با پیروزی خوبی که کسب کرد بتواند در لیگ برتر هم نتایج خوبی کسب کند و دل طرفداران شاد شود.

سجاد آقایی: استراماچونی می‌خواست به من شوک بدهد

سجاد آقایی با اشاره به پیروزی استقلال برابر گل ریحان البرز گفت: این اولین برد ما در فصل جاری بود و قطعاً این برد به ما کمک خواهد کرد تا در مسیر خوبی جلو برویم. هدف ما قهرمانی در جام حذفی است، ضمن اینکه قهرمانی در لیگ برتر هم جزو هدفهای ما است. مهم این است که بتوانیم در ادامه بازی‌های لیگ برتر نتایج خوبی بگیریم و خیلی زود خودمان را جمع مدعیان قهرمانی برسیم. وی در ارتباط با اولین گل رسمی‌اش با پیراهن استقلال عنوان کرد: خوشحالم که اولین گل‌م را با پیراهن استقلال زدم ولی این گل نتیجه زحمات بازیکنان بود و فقط ضربه آخر را من زدم. این گل را هم به کادر فنی و هم‌بازی‌هایم تقدیم می‌کنم.

آقایی که مدتی پیش بحث کنار گذاشتنش توسط استراماچونی مطرح شد، در این ارتباط خاطرنشان کرد: مسئله خاصی پیش نیامده بود، سرمربی تیم می‌خواست به من شوک بدهد و اتفاقا عقیده من این است که استراماچونی کارش را خیلی خوب بلد است. یک مربی حرفه‌ای به خوبی می‌داند چه زمانی بازیکنش را تشویق کند و چه زمانی شوک بدهد.

مهاجم استقلال در خصوص هدف‌هایش در این تیم گفت: روزهای سخت من تازه شروع شده و باید خیلی سخت تلاش کنم تا به هدف‌هایی که دارم برسم. دوست دارم هر وقت به میدان رفتم برای استقلال بازیکن تاثیرگذاری باشم و طوری کار کنم که به تیم ملی دعوت شوم.

وی درباره بازی روز جمعه استقلال برابر گل‌گیران تأکید کرد: تا الان بردی در لیگ برتر به دست نیاوردیم و نیاز مبرمی به کسب سه امتیاز این بازی خانگی داریم. امیدوارم این بازی را ببریم. نیاز به چند برد پیاپی داریم تا خودمان را به جمع تیم‌های بالای جدول برسانیم.

آقایی در پاسخ به این پرسش که در بین فوتبالیست‌های مطرح دنیا کدام بازیکن الگوش است، گفت: الگوی من رونالدو است و سبک بازی این بازیکن را دوست دارم.

کامبوج با ۱۲ تغییر برابر ایران

سرمربی تیم ملی فوتبال کامبوج برای رویارویی برابر ایران دست به تغییرات گسترده‌ای در ترکیب تیمش زد.فهرست انتشار یافته از سوی فلیکس دالماس، سرمربی آرژانتینی تیم ملی فوتبال کامبوج نسبت به ۲ بازی نخست انتخابی جام جهانی برابر تیم‌های ملی هنگ‌کنگ و بحرین ۱۲ تغییر مواجه شده است. در آن زمان ۳۶ بازیکن به اردوی تیم ملی کامبوج فراخوانده شدند که در مرحله نهایی به ۲۵ بازیکن کاهش یافتند. در فهرست جدید این تیم ۲۶ بازیکن حضور دارند که نسبت به بازی اخیر برابر بحرین ۱۲ تغییر ایجاد شده است.تیم ملی فوتبال کامبوج تمرین‌های آمادسازی بازی ایران را آغاز می‌کند و شنبه هفته آینده با ۲۳ بازیکن راهی تهران خواهد شد.مهم‌ترین غایب اردوی تیم ملی کمبوج چان واتاناک، بازیکن خط حمله است که در یک بازی لیگ برتر این کشور مصدوم شد. دیدار ایران و کامبوج ۱۸ مهر ماه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.شاگردان ویلموس روز ۲۳ مهر نیز میهمان بحرین خواهند بود.

مذاکره باشگاه شهرداری بوشهر با شیعی و قاضی

با اعلام سرپرست باشگاه شاهین شهرداری بوشهر، مدیران این باشگاه با خالد شیعی و محمد قاضی مذاکره کرده‌اند.سعید مسیگر در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره غیبت چهار بازیکن اصلی تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشهر از لیست این تیم در دیدار برابر خوشه طلایی، ساوه اظهار داشت: این بازیکنان از تیم کنار گذاشته نشده‌اند و ویسی در این باره چیزی به ما اعلام نکرده است. شاهین در سه هفته اخیر، خارج از بوشهر بازی کرده و کادر فنی برای بازی با خوشه طلایی، چند بازیکن زیر ۲۳ سال را در لیست قرار داده بود. وی در مورد زرمزه‌هایی مبنی بر جذب خالد شیعی و محمد قاضی گفت: بله، با این دو بازیکن صحبت کرده‌ام. قاضی مشکل قراردادی دارد که قرار است آن را حل کند. شیعی هم در روزهای اخیر به بوشهر می‌آید تا صحبت‌های نه‌ای انجام دهیم.

باخت پرسپولیس مقابل سپاهان کافی بود تا انتقاداتی متوجه تیم کالدرون شود. در این بین علیرضا مرزبان که سابقه مربیگری در پرسپولیس دارد و اتفاقا با کریم باقری هم کار کرده است، از این مربی خواست اختیاراتش را در پرسپولیس بیشتر کرده و به نوعی تیر را از زمین برداشته و به جان تیمش بیفتد؛ توصیه‌ای که در نوع خودش قابل توجه بود.

کریم باقری درباره این موضوع و سایر مسائل صحبت کرده است.

****از بازی با ماشین‌سازی شروع کنیم، بردی که شما برای رسیدن به آراش، نیاز مبرمی به آن داشتید.**

خودتان می‌دانید که جام حذفی شرایط خاص خودش را دارد و برای اینکه راهی مرحله بعد شوید فقط یک بازی فرصت دارید. از این‌رو باید از نظر روحی و روانی و همچنین آمادگی در بهترین وضعیت خود قرار داشته باشید. فرقی هم نمی‌کند حریف‌تان لیگ یکی است یا لیگ برتری چرا که همه توان خود را می‌گذارد تا بازنده نباشد. ماشین‌سازی هر چه داشت در زمین گذاشت و ما هم خوشبختانه روز کم اشتباهی داشتیم و به آنچه می‌خواستیم رسیدیم.

****یک پنالتی مشکوک در بازی اتفاق افتاد و بازی را به جنجال کشید، راجع به این اتفاقات عجیب و غریب صحبت می‌کنید؟**

در مورد پنالتی بهتر است کارشناسان نظر دهند. در مورد اتفاقاتی هم که باعث متوقف شدن بازی شد بهتر است اظهارنظری نکنم چرا که همه، ماجرا را دیدند.

****پرسپولیس خوب بازی نمی‌کند و برخی بازیکنان همچنان در پست‌های غیر تخصصی بازی می‌کنند، این انتقاداتی است که متوجه تیم شماست!**

قبل از هر انتقادی باید شرایط را بررسی کرد. من به نظر منتقدان احترام می‌گذارم اما در همه جای دنیا وقتی تغییراتی در یک تیم اتفاق می‌افتد و یک تفکر جدید وارد یک تیم می‌شود زمان می‌برد تا نتیجه دهنده اتفاقی که در مورد برانکو هم رخ داد و او در سال اول موفقیت‌های سال دومش را کسب نکرد. کالدرون اولین سال حضورش در فوتبال ایران را سپری می‌کند و یکسری خواسته‌های تاکتیکی از بازیکنان دارد که هنوز به طور کامل اجرا نمی‌شود. تیم بازی به بازی بهتر می‌شود و همه چیز امیدوار کننده است. ضمن اینکه من قبول ندارم که می‌گویند کالدرون هنوز بازیکنانش را نشناخته، اتفاقا او بعداز سه ماه کار در پرسپولیس به شناخت خوبی از نثرات تیمش رسیده است.

****اما کالدرون برخلاف برانکو تیمی را تحویل گرفته که سه سال متوالی قهرمان لیگ شده و هواداران توقع ندارند تیم‌شان به راحتی به تراکتور و سپاهان بیازد.**

به این نظر احترام می‌گذارم. اعتقاد این است

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند



که اتفاق بدی برای پرسپولیس رخ نداده که بخوایم نگران آینده باشیم. هواداران بداندن تیم برای موفقیت نیاز به آراش دارد و این آراش توسط آنها به تیم تزریق خواهد شد. هیچ‌کس در تیم دوست ندارد ببازیم و همه تلاش می‌کنند تا رضایت هواداران را جلب کنند. تماشاگران ما مطمئن باشند اگر هر زمان برانکو پشت تیم باشند حتما موفقیت‌ها تکرار خواهد شد. زمان برانکو هم اگر موفق بودیم به خاطر این بود که مجموعه خیلی خوبی داشتیم و همه کارشان را درست انجام دادند و هواداران هم به بهترین شکل تیم را حمایت کردند.

**** پرسپولیس در بازی با سپاهان آن طراوت و شادابی همیشگی را نداشت و این طور به نظر می‌آید که تیم‌تان مشکل بدنی دارد و مثل فصول گذشته نیست؟**

نه من اصلا این مورد را قبول ندارم و اتفاقا تیم از نظر بدنی در شرایط خوبی است.کادرفنی به خوبی از وضعیت دوندگی بازیکنان با دستگاه‌هایی که در اختیارش است آگاهی دارد و میزان دوندگی تیم در حد استاندارد جهانی است.

**** این هفته یک بازی ۶ امتیازی دیگر با شهر خودرو دارید، می‌توانید این بازی را ببرید؟**

شهر خودرو در دو فصل اخیر با یحیی گل‌محمدی تبدیل به یک تیم پرقدرت و با شخصیت بالای تیمی شده که نشان می‌دهد بازی فوق‌العاده سختی در مشهد داریم. برای پرسپولیس هیچ بازی در لیگ آسان نیست و ما باید در هر بازی با تمام توان به میدان رویم. چند بازی سخت در مدت کوتاهی داشتیم و باید برای بازی روز جمعه قبل از هر چیز ریکاوری خوبی داشته باشیم.

**** علیرضا مرزبان که پیش از این مربی شما هم بوده اعتقاد داشت که مسئولیت کریم باقری در پرسپولیس کم‌رنگ شده و شاید بهتر باشد او تیر را از روی زمین برداشته و به جان پرسپولیس بیفتد!**

من به نظر دوستان احترام می‌گذارم و با جان

خواست که قضاوتش را بهتر کند. از بازیکنان پرسپولیس می‌خواهم از این پس رفتارهای‌شان را در زمین تغییر دهند و کاری نکنند که محروم شوند. نثرانی مثل شجاع و فرشاد که الان محروم هستند و باید بداندن با رفتارهای غلط‌شان اول به تیم ضربه می‌زنند و بعد خودشان. شاید برخی فکر کنند تیم برای آنها جایگزین دارد اما این طور نیست و هر بازیکنی جایگاه خودش را دارد.

**** قبول دارید شجاع خلیل‌زاده به خاطر همین اعتراض‌هایش در زمین هنوز به تیم ملی دعوت نشده است؟**

بله موافقم. همه چیز که فوتبال نیست. بازیکنی اگر می‌خواهد جایگاه خودش را در فوتبال بالا ببرد باید اول شخصیت و رفتارش را بالا ببرد.

شما در کنار اینکه باید عالی تمرین کنی و همیشه آماده باشی در کنارش از نظر اخلاق و رفتار باید به بهترین شکل عمل کنی. این دو مکمل هم هستند. من نمی‌گویم بازیکن حق اعتراض به داور را ندارد بلکه باید با رفتار درست این کار را انجام دهد. بارها به شجاع گفته‌ام موقع صحبت با داور دست را به پشت بدنت بیز و خیلی محترمانه رفتار کن. نه شجاع بلکه بازیکنان و اعضای دیگر تیم هم باید به همین شکل رفتار کنند. پریدن سر کول داور اصلا رفتار مناسبی نیست.

**** سوال آخرمان در مورد امید عالیشاه است که در دو بازی متوالی جایی در لیست ۱۸ نفره نداشته، آیا مورد انضباطی از این بازیکن سر زده است؟**

نظر آقای کالدرون این بوده که امید در تمرینات طوری ظاهر شده که از نظر ذهنی و بدنی آماده نیست. به همین خاطر به وی فرصتی را داد تا ریکاوری ذهنی و بدنی داشته باشد. انشالله از بازی با شهر خودرو به لیست برمی‌گردد. ما نه تنها به امید بلکه به همه نفرات‌مان احتیاج داریم و امیدوارم امید بعد از ریکاوری خوبی که داشت آماده و سرحال به ترکیب برگردد.

خبر

چشمی: پیشکسوتان به استقلال فشار وارد نکنند

روزبه چشمی در حاشیه تمرین تیم فوتبال استقلال گفت: تا به اینجا خوب نبودیم. باید ابتدا از هواداران تشکر کنم که با وجود عدم نتیجه‌گیری از ما حمایت کردند. ما بدشانس هم بودیم و گاهی می‌توانستیم برنده باشیم، اما به هر حال باید شرایط را بهتر کنیم.

بازیکن استقلال در خصوص اینکه روند لژیونر شدن او چطور پیش رفت که این اتفاق رخ نداد و در نهایت تصمیم به تمدید قرارداد با استقلال گرفت، گفت: یکی دو مسئله پیش آمد که نتوانستم اسمال لژیونر شوم. الان دو سه هفته‌ای است در تمرین تیم حضور دارم و تلاش من و تمام بچه‌ها و کادرفنی نتیجه گرفتن است. تمرکزم را روی تیم گذاشتم.

چشمی درباره علت عدم نتیجه‌گیری استقلال در شروع این فصل، تصریح کرد: ما تغییرات زیادی داشتیم. فصل گذشته، یک فصل قبل از آن و همیشه تغییرات زیاد داشتیم. تیم‌های بزرگ دنیا را هم نگاه کنید شاید سالی فصل ۱۰ بازیکن در تیم‌مان جابه جا می‌شدند و یک فصل دیگر ۱۲ بازیکن که همین مسئله باعث ناهماهنگی می‌شود. چند فصل است که ابتدای لیگ را از دست می‌دهیم و باید در این خصوص تصمیم جدی گرفته شود که ثبات را از بین می‌برد. شاید هم مسئولان کم کاری کرده باشند. در دو ماه نمی‌توانیم با هم هماهنگ شویم تا آن نتیجه‌ای که لازم است بگیریم. باید تیم ثبات داشته باشد و روند تیم هم رفته رفته بهتر می‌شود.

وی درباره از دست رفتن سریالی پنالتی‌ها در تیم استقلال اظهار داشت: یک مقدار بدشانسی است که ضربات بچه‌ها اینطور می‌شود. بچه‌ها در تمرینات خوب پنالتی می‌زنند و تلاش خودشان را چه در تمرین و چه در مسابقه به کار می‌گیرند. چه در طول بازی و چه در ضربات پنالتی همه تلاش خود را می‌کنند، اما بدشانسی می‌آوریم. با اینکه در لیگ نتیجه نگرفتیم، هواداران حمایت می‌کنند و دست‌شان درد نکند، اما این پتانسیل تیم است و این پتانسیل ما باید حفظ شود. بازیکنانی که داریم را باید نگه داریم. اینکه بخوایم روی بازیکن زوم کنیم، همین پتانسیل را هم از دست می‌دهیم.

مدافع تیم فوتبال استقلال درباره اینکه علت عدم نتیجه گیری این تیم را به نبود بازیکن بزرگ‌تر در تیم ارتباط می‌دهند و آیا با این موضوع موافق است یا نه، خاطرنشان کرد: یک بحثی وجود دارد و چند نفر نظرشان این است که چرا تیم بزرگ‌تر ندارد یا پالتی زن نداریم. این نظرات نباید به تیم تحمیل شود. پیشکسوتان چشمی می‌کنند، اما این نظر نباید تحمیل شود که تیم بزرگ‌تر ندارد. دست تک آنها را می‌بوسم، اما نظر پیشکسوتان نباید فشار را به تیم زیاد کند. پتانسیل تیم همین است و چه خوب چه بد، نباید کاری کرد. باید با همین پتانسیل لیگ را ادامه دهیم. باید دست به دست هم بدهیم روند خوب را به تیم برگردانیم و چه در لیگ و چه در جام حذفی نتیجه بگیریم.

وی درباره اینکه استقلال در بازی روز جمعه برابر گل گهر تعداد زیادی از بازیکنان خود را در خط دفاعی به دلیل محرومیت در اختیار ندارد، اظهار داشت: فکر می‌کنم احکام کمیته انضباطی یک مقدار تند بود. هیچ وقت دربی این‌طور نباشد که این بار خواهد آرام باشد. ضمن اینکه این دربی آرام‌تر از بازی‌های قبل بود و فقط دقیقه آخر کنار خط روی یک صحنه درگیری پیش آمد. شاید کمیته انضباطی می‌توانست با تصمیم بهتر و دقت بیشتر احکام دیگری را صادر کند تا بازیکنان محروم نشوند.

روزنامه‌صبح ایران

استیلا

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

رفتار برخی ها را نمی پسندم

باقری: کالدرون بیشتر از برانکو با من حرف می‌زند

فردوسی پور دوباره قهرمان شد، این بار با فوتبال ۱۲۰



تشکر و آمادگی خود را برای برنامه های آتی مرتبط با اصحاب رسانه اعلام کرد. در پایان مراسم کاپ و مدال و جوایز به تمامی برگزیدگان دومین دوره فوتسال جام ولایت اصحاب رسانه اهدا شد.

بازیکن را به خود اختصاص داد و کاپ بهترین بازیکن را دریافت کرد. در پایان بازی ها مراسم اختتامیه دومین دوره مسابقات فوتسال جام ولایت اصحاب رسانه با حضور خدای معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دانی رئیس انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه نگاران ایران، صابریان مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل بانک ملت و خوشنویسان معاون تشکیلاتی (جعبی) از مدیران بانک ملت، محمدی مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و مدیر فرهنگسرای رسانه، حیدری رئیس انجمن مدیران رسانه ، قنبرزاده عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، شاه کریمی مدیرکل تربیت بدنی وزارت نفت، پدر محروم زنده یاد میلاد جعت الاسلامی و پدر شهید افشار برگزار شد.

خدای معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد در خصوص اینکه به عنوان متولی اصحاب رسانه باید برای امور ورزشی اقدامات جدی تری صورت پذیرد و از عوامل برگزار کننده جام ولایت



شرکت ملی پالیس و پیش فراورده های نفتی شرکت پالایش نفت آبادان سهامی عام

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد موضوع تجدید مناقصه شماره ۹۸/۱۲ و مناقصه شماره ۹۸/۳۷ را با مشخصات و شرایط کلی مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد پایه به ریال	مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه به ریال
۱	۹۸/۱۲	تخصصی اتاق و ارائه خدمات هندلاری در تهران	تهران	یکسال شمسی	۱۶۰.۰۲۷.۰۰۸.۰۰۰	۸۰.۳.۶۰۰.۰۰۰
۲	۹۸/۳۷	ارائه خدمات حراست و حفاظتی در بندر صادراتی ماهشهر	ماهشهر	یکسال شمسی	۶۶.۹۵۷.۹۶۳.۰۰	۲.۳۴۸.۰۰۰.۰۰۰

– از کلیه شرکتهای واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه مذکور را دارند دعوت می شود اسناد استعلام ارزیابی کتبی مناقصه گران (دفترچه شماره یک و معیارهای ارزیابی کتبی) موجود در شبکه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی **http://www.abadan-ref.ir** را دریافت، پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز، اسناد مناقصه مربوطه و پیشنهاد نرخ آن شرکت(منضم به نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه)، وفق برنامه زمان بندی فوق به امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند.
تضمین شرکت در مناقصه به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های موضوع بندهای (الف)، (ب)، (پ)، (ج)، (د) و (ح) ماده ۴ آئین نامه تضمین معاملات دولتی اخذ خواهد شد.

– **محل دریافت اسناد مناقصه:** آبادان – جنب درب اصلی پالایشگاه آبادان، امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان
– تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کتبی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و ... مربوطه به صورت کپی برابر اصل (مصدق شده) که به امضای صاحبان امضاء مجاز رسیده و مهرور شرکت متقاضی باشد، در پاکت سربسته الزامی است در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کتبی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود.
– نحوه ارزیابی کتبی و معیارهای مورد نظر، به شرح مندرج در فرمهای مربوطه و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کتبی مناقصه گران فوق الذکر می باشد.
ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و اسناد و مدارک واصله نیز مسترد نمی گردد.
– شماره تلفن امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان ۰۳۱۸۳۳۳۸-۰۶۱ و شماره فکس جهت ارسال نامه های اعلامی آمادگی: ۰۶۱-۰۳۲۲۶۴۶۷.
– ضمناً آگهی این شرکت در شبکه اطلاع رسانی شانا به نشانی **www.shana.ir** و همچنین پایگاه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی **http://www.abadan-ref.ir** و نیز پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی **IETS.MPORG.IR** و سامانه کشوری نظارت بر مناقصات دستگاههای اجرایی **www.TENDER.BAZRESI.IR** درج و قابل مشاهده می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۷/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۹۸/۷/۱۲